

**SPECYFIKACJA
DOTYCZY REMONTU MIESZKANIA PRZY UL. PRZYKŁADOWEJ 1 W SZCZECINIE**

Kosztorys prac NR 1/11/2017 stanowiący załącznik do umowy zlecenia prac remontowych NR 1/11/2017

Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
-----------------	-------	------------------------	---------------

PRACE BUDOWLANE

1	Zabezpieczanie powierzchni nie podlegających remontowi	m2	10,00	8,00	80,00 zł
2	Gruntowanie ścian i sufitów pod gładź gipsową	m2	200,00	6,00	1 200,00 zł
4	Montaż sufitu podwieszanego z płyt k-g w kuchni	m2	11,00	55,00	605,00 zł
6	Montaż izolacji przeciw wilgoci w łazience	m2	15,00	20,00	300,00 zł
7	Dwukrotne szpachlowanie ścian i sufitów ze szlifowaniem	m2	200,00	26,00	5 200,00 zł
8	Gruntowanie ścian i sufitów pod malowanie + akrylowanie naroży	m2	200,00	6,50	1 300,00 zł
9	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów na biało	m2	200,00	13,00	2 600,00 zł
11	Montaż zestawu WC podtynkowego	szt.	1,00	250,00	250,00 zł
15	Montaż kabiny prysznicowej z baterią i słuchawką prysznicową	szt.	1,00	350,00	350,00 zł
16	Montaż umywalki wraz z baterią i syfonem	szt.	2,00	200,00	400,00 zł
17	Montaż płytek na posadzkach i ścianach z fugowaniem i sylikonami	m2	25,00	80,00	2 000,00 zł
19	Montaż paneli podłogowych wraz z listwowaniem	m2	50,00	30,00	1 500,00 zł
20	Montaż drzwi wewnętrznych z okuciami i regulacją	szt.	3,00	220,00	660,00 zł
		RAZEM			16 445,00 zł

Cena nie zawiera kosztów materiału potrzebnego do wykonania wyżej wymienionych prac remontowych.

